



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Piso Holding ApS

Sygehusvej 22, 9460 Brovst

CVR-nr. 40 99 17 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Pia Sonne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Piso Holding ApS Sygehusvej 22 9460 Brovst
	CVR-nr.: 40 99 17 19
	Stiftet: 29. oktober 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Pia Sonne, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Krop og Velvære, Aalborg ApS, Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.290 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.287.793 kr. mod 657.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-67.290	-6.250
Driftsresultat	-67.290	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	2.366.059	666.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.976	-2.422
Resultat før skat	2.287.793	657.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.287.793	657.995
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	2.228.893	300.795
Disponeret i alt	2.287.793	657.995



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
3 Kapitalinteresse	0	44.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>44.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>44.634</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.972	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.972</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	50.000
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.551.509</u>	<u>381.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.662.481</u>	<u>431.182</u>
Aktiver i alt	<u>2.712.481</u>	<u>475.816</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.591.081	362.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.699.981	469.388
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.000
Anden gæld	12.500	3.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	6.428
Gældsforpligtelser i alt	12.500	6.428
Passiver i alt	2.712.481	475.816



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	61.393	0	111.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	300.795	57.200	357.995
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	362.188	57.200	469.388
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.228.893	58.900	2.287.793
	50.000	2.591.081	58.900	2.699.981



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.976	2.422
	<u>10.976</u>	<u>2.422</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Krop og Velvære, Aalborg ApS	Aalborg	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	44.634	44.634
Afgang i årets løb	-44.634	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>44.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>44.634</u>


